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مد در جهان روى خط مد

اجرای طرح ساماندهی
 بانک اطلاعاتی طراحان مد

طرح ساماندهی بانک اطلاعاتی طراحان مد و  �
لباس کشور به زودی از سوی بنیاد ملی مد و لباس 
اجرائی می شود. در راستای طرح ساماندهی اطلاعات 
فردی و هنری طراحان مد و لباس و همچنین 
طرح هایی که در سامانه مد و لباس موفق به دریافت 
نشان «شیما» شده اند و قابلیت معرفی به جامعه 
هنری و تولیدکنندگان را دارند، طرح ساماندهی بانک 
اطلاعاتی طراحان مد و لباس به زودی از سوی بنیاد 
ملی مد و لباس اجرائی می شود. بنا به اطلاعیه 
منتشرشده از سوی بنیاد، متقاضیان می توانند فرم 
مندرج در خبر را که روی خروجی هنرآنلاین قرار 
گرفته است، تکمیل کرده و به شماره واتس اپ 

اعلام  شده ارسال کنند.

محدودیت در تبلیغات لباس ایرانی

یک استاد دانشگاه با تصریح اینکه محدودیت های  �
ما در تبلیغات لباس نسبت به تبلیغات پررنگ و لعاب 
غربی باعث کاهش جذابیت لباس برای مخاطب شده 
است، گفت: تبلیغات در آن سوی مرزها مخاطب ما 
را جذب خود کرده است. زهرا بایه در مصاحبه با 
رادیو «گفت وگو» گفته است که بخش حمایتی 
«قانون ساماندهی مد و لباس» موجب معرفی 
طراحی لباس به عنوان یک  رشته در جامعه 
شد. رشته طراحی لباس با وجود اینکه از قبل 
انقلاب هم در ایران وجود داشت و در دانشگاه 
الزهرا (س) نیز تدریس می شد، اما کاملا در خفا 
بود و با تصویب این قانون، این رشته در کشور 
به رسمیت شناخته شد. جنبه های مثبت قانون 
ساماندهی مد و لباس موجب رشد و پیشرفت 
و معرفی کارها در جشنواره های مختلف شد، 
اما قوانین بازدارنده برخی فعالیت های ضروری 
را به تأخیر می انداختند و مانع ایجاد می کردند. 
این استاد دانشگاه تأکید کرد: بنیاد مد و لباس باید 
اشکالات قانون مد و لباس را به مجلس گزارش 
دهد، اما سؤال اینجاست آیا افرادی که در بنیاد 
مشغول به کارند، این مشکلات را از نزدیک لمس 

می کنند یا خیر؟ 

ایجاد برخی مفسده ها 
مهم ترین چالش در مدلینگ!

یک عضو هیئت علمی دانشگاه مهم ترین چالش 
در حوزه مدلینگ را ایجاد برخی مفسده ها عنوان کرد.
حمیدرضا توسلی، پژوهشگر و عضو هیئت علمی 
دانشگاه، در مصاحبه با برنامه «گفت وگوی فرهنگی» 
با موضوع مدلینگ در ایران و حواشی و چالش ها، 
گفته است: مدلینگ از یک فرهنگ غیر ایرانی وارد 
جامعه ما شده است و تبعات خاص خود را دارد. با 
وجود چالش ها در ارائه شکل مدلینگ در ایران، اما 

حرکت های خوبی هم صورت گرفته است. 
او با اشاره به نحوه برگزاری مدلینگ در کشور 
مذهبی ایران گفت: برگزاری مدلینگ در زمینه پوشاک 
باید در سالن های بسته یا با شرایط زنانه در معرض 
دید همگان قرار داده شود که تبعاتی هم دارد. کافی 
است که یک نفر فیلم آن را ضبط و به بیرون منتقل 
کند، در این صورت کل زحمت تیم طراحی به باد 

خواهد رفت. 
عضو هیئت علمی دانشگاه مهم ترین چالش در 
حوزه مدلینگ را ایجاد برخی مفسده ها عنوان کرد و 
گفت: نگاه ما در حوزه لباس اجتماعی این است که 
لباس باید پوشیده باشد که هم اکنون مدل هایی نیز در 
مجلات به چاپ می رسد، اما برای استفاده همگان از 
ارائه لباس و مدلینگ می توان از ابزارهای سه بعدی 
طراحی لباس نیز استفاده کرد. ما در همه حوزه ها 
اعم از هنر و سینما و فوتبال و... نقد و انتقاد می کنیم، 
اما در حوزه مدلینگ این بستر وجود ندارد؛ بنابراین 
دیده شدن لباس با نگاه علمی و جامع و ارائه انتقادها 

و پیشنهادها  بسیار ضروری است.

متانت در کالکشن ویکتوریا بکهام

بخش بین المللی گروه مد: ویکتوریا بکهام  �
شهیر  فشن دیزاینر   (Victoria Beckham)
بریتانیایی و همسر دیوید بکهام، در هفته مد لندن 
(LFW) کالکشنی از لباس های آزاد و بلند زنانه را 
به معرض نمایش گذاشت. او که به دلیل شهرت 
ناشی از دیوید بکهام همواره مورد استقبال و 
توجه رسانه ها بوده است، در مدت کوتاهی بعد 
از راه اندازی کمپانی مد خود، به دلیل دارابودن 
روح خلاقه و تزریق روحیه سنتی بریتانیایی در 
مجموعه آثارش، توانست به امضای مستقلی 
در آوازه خود دست یابد. برای هفته مد لندن 
که به تازگی در موزه بریتانیا دایر بود، مجموعه 
جدید او که نمایشی از ابتکارعمل و خلاقیت در 
خلق لباس های الوان زنانه بود، بار دیگر نام او 
را به رأس خبرها نشاند. طراحی های مدرن، بلند 
و بامتانت که از خواسته های مشتریانش الهام 
گرفته و به مجله ووگ بریتانیا گفته است که 
رنگ و طرح و راحتی بانوان برای پوشیدن این 
محصولات، از مهم ترین مؤلفه هایی است که من 

برای انتخاب هایم در نظر می گیرم.
از  بریتانیا  با ووگ  ویکتوریا در گفت و گو 
مؤلفه هایی صحبت کرده است که در کلکسیون 
جدید خود مورد توجه قرار داده، کلاسیسم 
همراه با مدرنیته با رگه هایی از سنت انگلیسی از 
ارزش هایی است که سلبریتی های بریتانیایی در 

تمام حوزه ها دنبال می کنند.

نوگرایی خیره کننده 
در شوی ژیوانشی

�  (Givenchy) برند معروف و ممتاز ژیوانشی
در هفته مد پاریس (PFW)، با ارائه کلکسیونی 
از بیش از ۶۰ دست لباس زنانه و مردانه، بار 
دیگر نوگرایی و محوریت مدرنیته در آثار فشن 
این کمپانی مد را به معرض نمایش گذاشت. 
آوانگاردیسم، پوشیدگی شرقی، استفاده از 
کنتراست بالای رنگ ها و حفظ روحیه زنانگی و 
مردانگی در هر یک از کلکسیون ها، از مهم ترین 
ویژگی های کلکسیون پاییز و زمستان ۲۰۱۹ 
ژیوانشی است. انتخاب لوکیشن فشن شو هم 
چشمگیربودن  و  الهام بخش بودن  بر  خود 
این شو دامن زده بود. مینی مالیسم حاکم بر 
قاره سبز و ساده گرایی همراه با مدرنیته بسیار 
خلاقانه، از مهم ترین نقاط قوت و محاسن 
برجسته این کلکسیون بود. گردش مالی 
ژیوانشی بالغ بر ۹۱۷/۷ میلیون یورو برآورد 

شده است.

بازگشت به سنت

چشمگیرترین کلکسیونی که در هفته مد  �
نیویورک (NYFW) مورد توجه مخاطبان خاص 
و عام قرار گرفت، کلکسیون سندرا باروس 
(Sandro Barros)، طراح مد شهیر برزیلی 
بود که خیلی خوب توانسته بود با دست مایه 
قراردادن مؤلفه های مورد انتظار در هفته مد 
نیویورک، چند پله بر شهرت خود بیفزاید و از 
حضور پرهزینه و پرخرج خود در این رویداد 
مهم جهانی، بهره برداری لازم را بکند. استفاده 
از کالیته های سنتی و نوستالژی آمریکای لاتین 
و اجرای مدرنی از طراحی ها روی پارچه های 
منقش و الوان به همراه کارگردانی شوی زنده اش 
با موزیک خاطره آفرین کائوما (Kaoma)، خواننده 
اسطوره ای برزیلی فرانسوی، همه دست به 
دست هم داد تا تماشاچیان فشن شوی طراح 
برزیلی با رضایت استیج را ترک کنند. توجه 
به ارزش های سنتی و فولکلوریک کشورها، در 
چندسال اخیر مورد توجه ویژه فشن دیزاینرها، 
به خصوص دیزاینرهای آسیایی و آمریکای لاتین

 قرار گرفته است.

«مهدی  رو به پیش! حجت الاسلام  گام  یک 
سیف جمالی»، مدیر عامل بنیاد ملی مد و لباس و 
سرپرست جدید کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور 
که چندی پیش، به دلیل دو شغله بودن سرپرست 
سابق، جایگزین حمید قبادی، مشاور اجرائی معاون 
وزیر و دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور 
شده است، به گزارش هفته گذشته گروه مد روزنامه 
«شرق» واکنش نشان داده است. گروه مد «شرق» در 
گزارش یادشده، توجه مدیرعامل بنیاد را به آن دسته از 
رویدادهای غیرمرتبط و حاشیه ای مد جلب کرده بود 
که از سوی برخی فعالان تازه ورودکرده به این حوزه، 
در جریان است و از سوی شومن ها و شووومن هایی 
پشتیبانی می شود که هیچ ارتباطی به جریان فاخر 
و اصیل مد ایرانی و اسلامی ندارند و برای گرفتن 
ماهی تازه از آب گل آلود این حوزه که این روزها با 
محدودیت های غیرمنصفانه ای دست و پنجه نرم 
می کند، وارد حوزه مد شده اند و تب خیلی داغی 
هم برای دیده شدن در این عرصه دارند؛ اما به واقع 
مسیر متعالی و فاخر مد را با جشنواره های بی بن 
و سخیف به سوی مسیری نازل و نادقیق سوق 
می دهند و چون از همراهی شومن ها و شووومن ها 
برخوردار هستند، به برکت آمار فیک موجود در 
شبکه های اجتماعی، جریان سخیفی را به پیکره 
مد و لباس کشور تحمیل کرده اند. این گزارش در 
ادامه توجه سرشار سیف جمالی را به این توصیه 
جلب کرده بود که عدالت رسانه ای را رعایت کرده 
و از صدور مجوزهای فله ای و صرفا تبلیغاتی برای 
جشنواره های شوآف مد و لباس بدون هیچ خاستگاه 
فرهنگی و اجتماعی و حتی بن مایه ملی، پرهیز شود. 
در پی انتشار هفتگی صفحه مد ایرانی و اسلامی و 
هم زمان با انتشار این گزارش با عنوان «مدیرعامل 
بنیاد مد، عدالت رسانه ای را رعایت کند». مورخ 
سه شنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۸ و آگاه شدن ریاست 
دفتر او از انتشار این گزارش، همان روز ۲۶ شهریور 

۱۳۹۸ ابلاغیه ای در اختیار سایت خبری هنرآنلاین که 
بازوی رسانه ای معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی است، قرار گرفت. در این ابلاغیه به «تغییر روند 
صدور مجوز برای انجام فعالیت های تجاری حوزه مد 
و لباس» اشاره شده و تصریح شده «مجوز برگزاری 
فعالیت های حوزه مد و لباس که صرفا جنبه تجاری 
و فروش دارد، ازاین پس از سوی کارگروه ساماندهی 
مد و لباس کشور صادر نمی شود». تاریخ صدور ابلاغیه 
۲۳ شهریور عنوان شده؛ اما تاریخ رسانه ای شدن آن، 
۲۶ شهریور بوده که از سوی مجتبی حیدری، مدیر امور 
استان ها و واحد نظارت و ارزشیابی کارگروه ساماندهی 
مد و لباس کشور، در اختیار هنرآنلاین قرار گرفته است.

این ابلاغیه به تمام مدیران کل و سرپرست های 
ادارات کل ارشاد استان های کشور ارسال شده و 

اعلام شده دیگر مجوز برگزاری 
فعالیت های مد و لباس که 
صرفا جنبه تجاری و فروش 
دارد، ازاین پس از سوی کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور ارائه 

نمی شود.
ابلاغیه ذکر  این  در مشروح 
شده است: «به اطلاع می رساند 
در راستای اجرای مفاد قانون 
ساماندهی مد و لباس اسلامی 
 ۱۳۸۵/۱۰/۱۲ مصوب  ایرانی 
و  اسلامی  شورای  مجلس 
مصوبات کارگروه مربوطه و به 
منظور رویه قانونی ثابت در صدور 
مجوز، فعالیت و نحوه نظارت 
بر جشنواره یا نمایشگاه های 

مد و لباس ایرانی-اسلامی و افزایش سطح کیفی 
و محتوایی آن، اعطای مجوز برگزاری فعالیت های 
مد و لباس که صرفا جنبه تجاری و فروش داشته و 
در قالب برگزاری ایونت صورت گرفته است، خارج از 
چارچوب مجوزهای قانونی بوده و متقاضیان برای 
اخذ مجوز فروش باید از مراجع ذی صلاح مانند وزارت 
صمت، اتحادیه اصناف و پوشاک اقدام لازم را به عمل 
آورند. مهدی سیف جمالی، سرپرست دبیرخانه کارگروه 

ساماندهی مد و لباس کشور».

رسانه ای کردن ابلاغیه گامی رو به جلو است
سیف جمالی جزء تیپ های شخصیتی محافظه کار 
و اغلب کم سخن با رسانه هاست. او ترجیح می دهد 
چراغ خاموش حرکت کند و به دور از هیاهوی حضور در 
پیشانی رسانه های تصویری یا نوشتاری، در بک استیج 
بنیاد به رتق و فتق امور بپردازد و از مدیران زیرمجموعه 
خود گزارش بخواهد. این ویژگی به واقع نکوهیده یا 
نقدبرانگیز نیست؛ اما حساسیت روی این ویژگی زمانی 
مشهودتر می شود که نگاهی به وضعیت اعتباری و 
اجرائی بنیاد ملی مد و لباس کشور و رسالت خطیر آن 
در تعالی مد ایرانی و اسلامی و تحقق مانیفست اجرائی 
برای افق ۱۴۰۴ و سند چشم انداز ۱۴۰۴ بیندازیم. بنیاد 
مد و لباس در مسیر پر فراز و فرود پیش رو، به مدیرعامل 
و سرپرستی پویاتر از آنچه سیف جمالی را راضی نگه 
می دارد، نیازمند است. کُنه این 
سخن این نیست که خواهان رفتن 
سیف جمالی یا حضور نداشتن 
او باشیم؛ بلکه کُنه سخن 
بیشتر متوجه مسئولیت اجرائی 
سرپرست است که نیاز به انرژی 
مضاعف و اقدامات اجرائی تری 
از مدیریت عاملی بنیاد دارد و 
سرپرستی که به هر کرسی ای 
تقویت  نیازمند  می زند،  تکیه 
رگه هایی از سیستم برون گرایی و 
انرژی دهی به فرایند پیگیری ها و 

اقدامات محوله است.
به دور از انصاف است که این 
اقدام رو به جلو و رسانه ای کردن 
ابلاغیه ای را که به دلیل 
شخصیت نومحافظه کار سیف جمالی از دسترس 
رسانه ها دور مانده بود، نادیده بگیریم و از محاسن این 
اقدام چشم پوشی کنیم. نفس کار رسانه ای شدن این 
ابلاغیه، شمع امیدی را فراروی تمام فعالان حرفه ای 
و دغدغه مند حوزه مد و لباس روشن می کند؛ چرا که 
بسیاری از این فعالان حرفه ای و جامعه دغدغه مند مد 
و لباس کشور از این امر مأیوس و کمی افسرده بودند 
که سیف جمالی از نظر حرفه ای جزء تیپ های درون گرا 
و نوعا کم سخن با رسانه هاست و دیگر جریان فعال 

و پویای مد و لباس کشور، موج های هیجان انگیز 
تلاش برای تعالی و تلاش برای برنامه ریزی در 
راستای رخدادهای نو و جریان ساز را به خود نخواهد 
دید و شاید مد و لباس نمیرد و تمام نشود؛ اما در 
سکونی برکه وار به حیات خود ادامه خواهد داد. 
رسانه ای شدن این ابلاغیه و واکنش بجایی که 
سرپرست جدید کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور 
به گزارش مد ایرانی و اسلامی روزنامه «شرق» نشان 
داد، اثبات کرد این آرامش، نه سکون برکه وار، بلکه 
به نوعی آرامش قبل از توفان بوده است و به نظر 
می رسد که سیف جمالی در حال رصد نامحسوس 
حوزه و مانیتورینگ تبعاتی است که بخش نامه ها در 

این سال ها ایجاد کرده اند.
حال باید صبر کرد و منتظر ماند تا حرکت های 
بعدی سیف جمالی و استراتژی های او برای مانیفستی 
که در اختیار دارد، از پشت شخصیت آرام و کم سخن 
او، شانس بروز یافته و سیاست های بنیاد ملی مد 
به جامعه هدف در گام نخست و عموم اجتماع در 
گام ثانویه تزریق شود. همچنان که توصیه می شود 
مدیرعامل بنیاد ملی مد و لباس و سرپرست جدید 
کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور در نشستی 
رسانه ای به دور از حب ها و بغض ها رو در روی رسانه ها 
بنشیند و از برنامه ها و تاکتیک های خود سخن بگوید 
و از فعالان دغدغه مند حوزه مد و لباس که داعیه 
ایران را دارند و دلسوزانه با تمام مشکلات در کشور 
مانده اند و از تلاش دست نمی کشند و جزء هیچ باند 
و گروهی نیستند و مماس با دغدغه ایران و مد، تمایل 
دارند با سیف جمالی دیداری داشته باشند، دعوت به 
عمل آورد که در نشستی سه   جانبه با حضور رسانه ها، 
ایده ها، نظرات و آسیب شناسی های فنی و تجربی 
خود را با رسانه ها و مدیران بنیاد به اشتراک بگذارند. 
اقدامات رو به جلو، همواره هزینه تراش نیستند و خیلی 
وقت  ها از اتلاف هزینه، زیان و حیف و میل بودجه های 
اندک پیشگیری می کند؛ چراکه شاید بتوان گفت یکی 
از اقدامات بجا و صحیح سرپرست کم سخن کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور، توقف صدور مجوزهای 
فله ای به رویدادهای صرفا نمایشی و تبلیغاتی و نه 
هدف دار بود که به قول پیشینیان «جلوی ضرر را از هر 

کجا بگیری منفعته».
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واکنش مدیرعامل بنیاد مد به گزارش گروه مد ایرانی و اسلامی روزنامه «شرق»

یک گام رو به پیش در مسیر مُد ایرانی-اسلامی

به دور از انصاف است 
رسانه ای کردن ابلاغیه ای را که 

به دلیل شخصیت نومحافظه کار 
سیف جمالی از دسترس رسانه ها 
دور مانده بود، نادیده بگیریم و 

از محاسن این اقدام چشم پوشی 
کنیم. نفس کار رسانه ای شدن این 

ابلاغیه، شمع امیدی را فراروی 
تمام فعالان حرفه ای و دغدغه مند 

حوزه مد و لباس روشن می کند؛ 
چرا که بسیاری از این فعالان 

حرفه ای و جامعه دغدغه مند مد 
و لباس کشور از این امر مأیوس و 

کمی افسرده بودند

شرق- گروه مد: فراخوان دوازدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی 
ایران منتشر شد. این کنفرانس اردیبهشت سال آینده در یزد برگزار می شود. 
درحالی که نساجی ایران رو به احتضار است و صنعت نساجی کشور با 
ورشکستگی قریب الوقوعی دست وپنجه نرم می کند و بسیاری از کارخانجات 
نساجی یا تعطیل شده یا با تعدیل فاحش نیرو مواجه بوده اند، فراخوان 
برگزاری دوازدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران روی خروجی 
خبرگزاری ها رفته و اردیبهشت سال آینده با میزبانی یزد و با همکاری انجمن 
علوم و فناوری مهندسی نساجی برگزار می شود. گفته شده این کنفرانس با 
هدف گسترش دانش فنی از طریق ایجاد محیطی پویا برای تبادل نظر علمی 
و فنی، ارائه آخرین یافته های پژوهشی و همچنین تلاش برای ارائه راه حلی 
برای برطرف کردن مشکلات موجود در این صنعت برنامه ریزی شده است. در 
شرایط کنونی که فرسودگی ماشین آلات و عدم توان نوسازی به دلیل تحریم ها 
و کاهش توان اقتصادی مدیران نساجی ها ناشی از عدم گردش مالی بالا، 
پیکره صنعت نساجی را آلوده کرده، آیا می توان امیدوار بود که رویدادهای 
صرفا تئوریک و نه دارای ارزش عملیاتی و تجربی بالا، می توانند جان تازه ای بر 
پیکر نحیف شده نساجی کشور بدمند یا اینکه صرفا در نقش شوآفی تبلیغاتی و 
تئوریک باقی خواهند ماند. دوازدهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران 
با هدف گسترش دانش فنی از طریق ایجاد محیطی پویا برای تبادل نظر علمی 
و فنی، ارائه آخرین یافته های پژوهشی و همچنین تلاش برای ارائه راه حل های 
مناسب برای برطرف کردن مشکلات موجود در این صنعت برنامه ریزی شده 
است. به گزارش هنرآنلاین، کمیته اجرائی در نظر دارد هم زمان با برگزاری 
کنفرانس، کارگاه های آموزشی، نمایشگاه و میزگردهای تخصصی و مسابقات 
و چالش های علمی و صنعتی نیز با حضور صاحب نظران دانشگاهی و 
صنعتی و سازمان های مرتبط برگزار کند. در راستای معرفی ابداعات نوین 
عرصه نساجی به کاربران و مخاطبان دانشگاهی و صنعتی، مذاکرات با 
شرکت های برگزیده داخلی و خارجی در دست انجام است تا به صورت  
حضوری یا ویدئوکنفرانس امکان عرضه آخرین محصولات با تکنولوژی 
بالای منتخب به مخاطبان مربوطه در قالب کارگاه های آموزشی، پنل های 
تخصصی و نمایشگاه جنبی به وجود آید. رویکرد برگزارکنندگان کنفرانس، 
جذب مخاطبان حداکثری برای این همایش است. بنابراین برنامه ریزی برای 

جذب دانشجویان و دانش پژوهان، صنعتگران، بازرگانان، گردشگران صنعتی 
و همچنین عامه مردم در دست انجام است. محورها و زیرمحورهای همایش 
شامل: ریسندگی، بافندگی و بی بافت؛ منسوجات هوشمند و فن؛  منسوجات 
هوشمند؛ منسوجات فنی؛ رنگ، رنگرزی، چاپ و تکمیل؛ فیزیک رنگ؛ رنگرزی 
و چاپ؛ تکمیل کالای نساجی؛ نانو و زیست فناوری؛ نانو فناوری در نساجی؛ 
زیست فناوری در نساجی؛ محیط  زیست و انرژی؛ محیط  زیست؛ انرژی؛ پلیمر، 
الیاف و الکتروریسی؛ صنعت پوشاک، مد و طراحی پارچه و لباس؛ مهندسی 
و مدل سازی پوشاک؛ طراحی طرح پارچه؛ طراحی لباس و مد؛ مدیریت و 
کنترل کیفیت در نساجی؛ مدیریت نساجی و پوشاک؛ کنترل کیفیت؛ فرش، 
بافته های سنتی، کف پوش های ماشینی و چرم؛ فرش دستبافت و منسوجات 
سنتی؛ (زیلو، ترمه دستباف و...)؛ فرش و کف پوش های ماشینی بافته شده؛ 

چرم (فراوری، رنگرزی و تکمیل) است.
به گزارش «شرق»، محورهای این کنفرانس بسیار کلی و کلان است و با 
توجه به شرایط تولید در سال جاری و چالش هایی که بخش سخت افزاری 
تولید را درگیر کرده است، محورها و زیرمحورهای کلان که در این کنفرانس 
مورد توجه قرار گرفته اند چگونه قرار است در دنیای واقعی صنعت نساجی 
مورد بهره برداری قرار گیرد و درحالی که حجم عظیمی از ماشین  آلات این 
صنعت، وارداتی است و زیر تأثیر تحریم ها قرار گرفته، مباحث تئوریک این 
کنفرانس چه کمک شایان توجهی به این پدیده خواهد داشت. با استناد به متن 
فراخوان، برگزارکنندگان لازمه برگزاری همایش پربار را که درخور تلاش های 

ارزشمند محققان و دانش پژوهان کشور باشد، در گرو همکاری و هم فکری 
استادان از تمام مراکز آموزش عالی و پژوهشگاه های کشور قلمداد کرده اند. در 
این راستا تلاش شده است تا از همراهی برگزیدگان و نخبگان علمی با درجه 
دانشیار و بالاتر از دانشکده های مهندسی نساجی دانشگاه امیرکبیر تهران، 
دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه گیلان، دانشگاه یزد و دانشگاه آزاد اسلامی 
و همچنین گروه طراحی لباس و چاپ پارچه دانشگاه الزهراء، پژوهشکده علوم 
رنگ، پژوهشکده پلیمر و پتروشیمی ایران، دانشکده معماری و هنر دانشگاه 
کاشان،  دانشکده پلیمر و رنگ دانشگاه امیرکبیر و دانشگاه علوم پزشکی 
یزد در قالب کمیته علمی کنفرانس استفاده شود. همراهی دانشگاه ها و 
دانشکده های مرتبط با مهندسی نساجی با دبیرخانه کنفرانس تنها راه کلیدی 
در موفقیت برگزارکنندگان در برگزاری کنفرانسی پرمغز و خاطره انگیز! خواهد 
بود که در این راستا مکاتبات لازم با تمام دانشکده های مرتبط برای معرفی 
نماینده دانشکده مربوطه در دبیرخانه کنفرانس به انجام رسیده که این 
هماهنگی ها از مهرماه و شروع ترم تحصیلی با جدیت تمام پیگیری خواهد 
شد.به گزارش هنرآنلاین، ایجاد ارتباط میان صنایع نساجی سنتی و نوین از 
اهداف دیگر کنفرانس است که در این  ارتباط هماهنگی های لازم با سازمان 
میراث فرهنگی، شرکت فرش دستباف یزد، شرکت شهرک های صنعتی استان 
یزد، خانه صنعت و معدن استان یزد، معاونت علمی ریاست جمهوری، پارک 
علم و فناوری یزد و دیگر سازمان های ذی ربط به انجام رسیده یا در دست 
انجام است. درخصوص اخذ حمایت از سازمان های دولتی و مؤسسات 
خصوصی نیز سیاست های تشویقی مناسبی از قبیل ایجاد امکان تبلیغات 
محیطی و محلی برای حامیان در چهار سطح ویژه، طلایی، نقره ای و برنزی 
در نظر گرفته  شده که پذیرش درخواست حامیان از مهرماه ۹۸ آغاز خواهد 
شد. آشناسازی شرکت کنندگان در کنفرانس با جاذبه های گردشگری یزد از 
دیگر موارد مورد توجه برگزارکنندگان کنفرانس بوده که در این راستا تورهای 
عمومی و تخصصی شهری و صنعتی در دست برنامه ریزی است. به  منظور 
اطلاع رسانی هرچه بیشتر و بهتر اخبار مرتبط با کنفرانس و همچنین درج 
مقالات ارائه شده در کنفرانس و دسترسی آسان دانشجویان و دانش پژوهان 
به مقالات، قرارداد همکاری با سایت های معتبری مانند سیویلیکا، ISC  و 

کنفرانس یاب منعقد شده است.

جانى تازه به پیکر نساجى یا تبلیغاتى فرمالیته براى خاطره سازى 


